
MC Praha - ĎÁBLICE
Doručeno: 08 09 2020
SML 085/2020

přílohy I409/?0/RMC+pruvodlisty 4
díuh usneseni c

Dodatek č. 1
II

SMLOUVY O DÍLO mc27es77359c45

uzavřené dne 23.7.2020

podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 
na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník")

mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Městská část Praha-Ďáblice
se sídlem: Osínalícká 1104/13, 182 00 Praha-Ďáblíce
Zastoupená: Ing. Milošem Růžičkou, starostou
IČ: 00231266, DIČ: CZ00231266
Bankovní spojení: PPF Banka
č. účtu: 501855998/6000
Kontaktní osoba: Mgr. Renata Henych, tajemnice
tel.: +420 283 910 723, e-mail: renata.henych@dablice.cz

dále jen objednatel

Zhotovitel:

AMEREX trade s.r.o.
se sídlem: V zahradách 2052, 708 00 Ostrava
spisová značka: odd. C, vložka 17029
vedená Krajským soudem v Ostravě
IČ: 25388461, DIČ: CZ25388461
Zastoupený: Ing. Ivo Malíkem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: KB Praha
číslo účtu: 19-9336410207/0100
telefon: 777610731
e-mail: pekarkova@amerex-gastro.com 

dále jen zhotovitel

strana 1 / celkem 3



ČI. 1

Předmět dodatku

a) Předmětem dodatku jsou vícepráce a dodatečné dodávky, které nebyly předmětem 
uzavřené smlouvy, s účelem plnění smlouvy přímo souvisí a jejichž nezbytnost byla 
zjištěna v průběhu plnění smlouvy.

b) Předmět dodatku je specifikován v přílohách dodatku č. 1 až 3.

ČI. 2

Změna závazku ze smlouvy

a) Dohodnutá cena za vícepráce a dodatečné dodávky řešené tímto dodatkem činí celkem 
352.017,- Kč bez DPH, tj. 425.940,57 vč. 21% DPH.

b) Cena díla uvedená v čl. V.1 smlouvy o dílo se mění takto:

Dosavadní znění ceny díla uvedené v Čl. V.1 uzavřené smlouvy o dílo: 

Cena za dílo celkem bez DPH 

21% DPH
Cena za dílo celkem včetně DPH

1,567.077,-Kč 

326.086,- Kč 

1,896.163,-Kč

Nové znění ceny díla uvedené v čl. V.1 smlouvy o dílo po uzavření dodatku č. 1: 

Cena za dílo celkem bez DPH 1,919.094,- Kč

403.009,74 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH 2,322.103,74 Kč

21% DPH

Čl. 3
Doložka platnosti právního jednání

Objednatel prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny podmínky pro uzavření tohoto 
dodatku smlouvy o dílo, když podstatné náležitosti dodatku byly schváleny Radou Městské 
části Praha-Ďáblice usnesením č. 499/20/RMČ ze dne 19. srpna 2020.

Cl. 4
Další a závěrečná ujednání

a) Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

b) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z 
vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po jednom 
vyhotovení.

strana 2 / celkem 3



V Praze-Ďáblicích dne 26.8. 2020 2020

podpis;podpis;

Vl^. ioTi'z. M/a<^)(

r f •ii za Zhotoviteleza Objednaje

Ing. Ivo Malík, jednatelIng. Miloš Růzičmřsfarosta

Přiloha č. 1 - Soupis dodatečných prací a
dodávek stavební části
Příloha č. 2 - Soupis elektromateriálu
Příloha č. 3 - Specifikace dodatečné
technologie

strana 3 / celkem 3



Příloha č. 1 dodatku smlouvy č. 1 - soupis dodatečných prací a dodávek stavební části

ZŠ Ďáblice - školní kuchyně - doplnění stavebních prací - vícepráce

Úprava režného zdivá -povrchu zásobovací chodby

32,45m^ á 82,-.. 
32,45m^ á 290,-,

1. Očištění režného zdivá vč. penetrace
2. Provedení povrch.úpravy rež.zdivá 

(kleber, štuk. úprava na perlinku, nátěr)
3. Dodání a montáž rohového profilu (2ks) 4m á 218,-.....
4. Provedení vvmalbv (l.NP nad obklady) 52,35m^ á 80,-
Celkem (bez DPH).....................................................................

...2.660,00
10.280,00

... 872,00

.4.188.00
25.850,00 Kč

Rekapitulace doplnění stavebních prací - včetně změn a doplnění elektroinstalace

1. Doplnění elektro
2. Stavební část.....

103.120,00
..25.850.00

Celkem stavební část bez DPH 128.970,00 Kč



Příloha Č.2 dodatku smlouvy č. 1

Školní kuchyně a doplnění elektro Ceny bez DPH
množství cena/kus cena

Material
Cyy6
Cyy 16
Cyky 3Cx2,5
Cyky 5Cx,2,5
Cyky 5Cx6
Cyky SCxlO
Kabel H07RN-F SGxlO
Kabel H07RN-F 5Gx6
Chraníčka
Drobný material
Hop
Přepínače spotřebiče 
ZasuvkaIP 45 Tango 
Vypínač IP 45 Tango
Zásuvka vestavná Bals 1324 16A/4P/400V IP44 
Montážní práce

176 21 3696
6 53.2 319,2 

2884
46.2 2217,6

109.2 5678,4
172.2 10848,6 
218,4
130.2 6119,4

103 28
48
52
63
45 9828
47

19,6 166685
1 7000 7000

280028001
1960 0

20 238 4760
2663 798

103 4,2 432,6
320 67200210

Rozvaděč
Proudový chránič EATON PF7-80/4/003 80A 30m
Jistič EATON PL7-B63/3 63A
Proudový chránič EATON PF7-40/4/003 40A 30mA
Jistič EATON PL7-B32/3 32A
Jistič EATON PL7-B25/3
pomocný material
Montážní práce

7 4620 32340 
2240 15680 
1820 16380

7

9

5 784 3920

4 700 2800

1 14000
1 18000

14000

18000

Celkem 103120



Městská část Praha-Ďáblice
Rada městské části

47. zasedání 
dne 19.8. 2020

USNESENÍ č. 499/20/RMČ
ke stavebním úpravám kuchyně - Dodatek č. 1

Rada po projednání

I. souhlasí
s předloženým soupisem víceprací na dodatečně specifikované práce pro akci 
Stavební úpravy kuchyně ZŠ a souhlasí s uzavřením Dodatku smlouvy č.1 se 
společností AMEREX trade s.r.o., V Zahradách 2052/455, 708 00 Ostrava, Pobočka 
Praha - K Břežanům 3, 252 41 Lhota-Dolní Břežany, IČO: 25388461, za částku 
352.017,-Kč bez DPH.

II. pověřuje
starostu podpisem Dodatku č.1. Smlouvy.

Ing. Jan Hrdlička^ Ing. Miloš Růžička 
starostamístostarosta


